
Diritto valutario (Vol. 4)
Read More
SKU: 6799
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Nardo Massimoeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8 pp. XVIII+336. Legatura lucida cartonata. Firma e dedica autografa dell'autore rilegato
Molto buono (Very Good) (6799)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diritto-valutario-vol-4/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Soliloquio dell'anima, o Quattro
esercizi di meditazione ;
L'albero della vita ; Le cinque
feste di Gesù Bambino.
introduzioni, traduzione,
annotazioni di Abele Calufetti
O.F.M
Read More
SKU: 5533
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: s. Bonaventura da Bagnoregioeditore: L.I.E.F.
luogo-edizione: Vicenzaanno-edizione: 1988

Product Description
339 p. ; 20 cm Titolo originale: Soliloquium, Lignum vitae, De quinque festivitatibus Pueri Jesu
Tit. sul dorso: Soliloquio dell'anima, L'albero della vita, Le cinque feste di Gesù Bambino Testo
orig. a fronte. brossura Perfetto (Mint) (5533)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/soliloquio-dellanima-o-quattro-esercizi-di-meditazione-lalbero-della-vita-le-cinque-feste-di-ges-bambino-introduzioni-traduzione-annotazioni-di-abele-calufetti-o-f-m/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Casa fatta di alba. A cura di
Franco Meli. Seconda edizione
Read More
SKU: 774
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Momaday Natachee Scotteditore: Guanda
luogo-edizione: Parmaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 206. Brossura e sovraccoperta illustrata. Collana Biblioteca della Fenice brossura
Buono (Good) (774)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/casa-fatta-di-alba-a-cura-di-franco-meli-seconda-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


ClassicitÃ  del pensiero
medievale. Anselmo,
Bonaventura, Tommaso, Duns
Scoto alla prova dell'Ã©lenchos
Read More
SKU: 1947
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Antonino Poppieditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 191. Brossura. Scienze filosofiche, 39 brossura Buono (Good) (1947)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/classicit-del-pensiero-medievale-anselmo-bonaventura-tommaso-duns-scoto-alla-prova-delllenchos/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Le poesie (1913 - 1957)
Read More
SKU: 3574
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Rebora Clementeeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp 556. Legatura tutta tela e sovracoperta. Come nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint)
(3574)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-poesie-1913-1957/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Mandalas. Comment Retrouver
Le Divin En Soi
Read More
SKU: 16906
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Dahlke, Ruedigereditore: Editions Dangles
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1988

Product Description
in 8, 323 pagine: ill., brossura, carta ingiallita e tracce di polvere alla copertina brossura Buono
(Good) (16906)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mandalas-comment-retrouver-le-divin-en-soi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Memorie e pensieri. Una
giovinezza in Germania
Read More
SKU: 16443
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Golo Mann, a cura di Lea Ritter Santini
editore: Il Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1988

Product Description
In 8, 414 pagine, legatura editoriale con sovracop. come da foto, timbro di possesso in antiporta
rilegato Molto buono (Very Good) (16443)

La biblioteca di Leonardo
Ximenes. La cultura di uno
scienziato italiano del XVIII
secolo
Read More
SKU: 15478
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Barsanti, Daniloeditore: Osservatorio
Ximenianoluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1988

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memorie-e-pensieri-una-giovinezza-in-germania/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/la-biblioteca-di-leonardo-ximenes-la-cultura-di-uno-scienziato-italiano-del-xviii-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
197 pagine, 25 tav. : ill. ; 24 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (15478)

Storia dei turchi
Read More
SKU: 15026
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Roux, Jean-Pauleditore: Garzantiluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 332 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) 1. edizione(15026)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dei-turchi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Opere. Dal Â«LeonardoÂ» al
futurismo
Read More
SKU: 13305
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Papini Giovannieditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 856 pagine, legatura editoriale con acetato di protezione e taglio superiore colorato, in
custodia. Tracce di polvere e segni del tempo lievi alla custodia come da foto, timbro al
frontespizio rilegato Molto buono (Very Good) (13305)

Il canto perenne : preghiere dal
I al XX secolo
Read More
SKU: 12429
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Stano, Francoeditore: Colomboluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-dal-aleonardoa-al-futurismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/il-canto-perenne-preghiere-dal-i-al-xx-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
270 pagine, 22 cm. brossura in custodia, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (12429)

La società e il sacro nella tarda
antichità
Read More
SKU: 10202
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Brown, Petereditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1988

Product Description
301 pagine, 21 cm Trad. di Liliana Zella. Brossura con tracce di polvere brossura Buono (Good)
(10202)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-societ-e-il-sacro-nella-tarda-antichit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

